申請状況変更届

届出日令和   年   月   日

那覇市教育委員会教育長 あて

就学援助の申請した内容に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。併せて、就学援助の所得等審査

及び支給事務のため、記入した全員の那覇市が保有する次の情報を関係機関から利用することを承諾します。

 [（1） 住民基本台帳 （2） 所得及び課税関係 （3） 生活保護関係 ]

  届出者名

フリガナ

名 前

  対象児童生徒名 生年月日 在籍校

フリガナ
年    月    日

学校  年 名 前

フリガナ
年    月    日

学校  年 名 前

フリガナ
年    月    日

学校  年 名 前

フリガナ
年    月    日

学校  年 名 前

変更事項 （例：結婚、離婚、転居、口座変更 など）

変 更 日 令和     年     月      日 （事実発生日）

・・・・・ これより下は、変更があった項目のみ記入 ・・・・・

住 所 〒     －

連 絡 先      －         －

＜振込先＞ 振込先の通帳又はキャッシュカードの写しが必要です。（支店名、口座番号、口座名義等の確認ができるページ）

金融機関名   支 店 名    店 番 号

種 別 普通  口座番号

口座名義

（カナ）

＜世帯の増減＞18 歳以上の方が世帯に加わった場合、その方の申請年度の所得課税証明書が必要です。

※枠が足りない場合は、変更届を印刷しご記入ください。

増減
申請者との

続柄 世帯員 生年月日
職業

学校名（学年まで記載）

増

・

減

（ｶﾅ） 大・昭・平・令

年    月    日

増

・

減

（ｶﾅ） 大・昭・平・令

年    月    日